Tensione primaria 0 – 690 Vac
Tensione secondaria 0 – 690 Vac
Potenza 2.5 - 25 KVA
Classe di isolamento F o H
Classe di temperatura -20° C a +80° C
Avvolgimento Rame / Alluminio
Servizio Continuo
Derating -20° C a +80° C

CARATTERISTICHE
POTENZA KVA
0 5 10 15 20 25 30
Trasformatori Monofase UISerie TMUI
Trasformatori d'isolamento monofase UI
di potenza da 2.5 a 25 KVA
Datasheet 2021
X = non
applicabile
X = non
applicabile
Engineered byTRASFORMATORI MONOFASE EI
OMOLOGAZIONI:
Trasformatori Monofase UISerie TMUI
DIMENSIONI MECCANICHE mm
TMUI2.5*** 2.5 200 200 320 150 115 18 1 B01
TMUI5*** 5 240 220 370 180 145 34 1 B01
TMUI7.5*** 7.5 320 270 490 260 155 50 1 B01
TMUI10*** 10 320 270 490 260 155 53 1 B01
TMUI12*** 12 320 300 490 260 185 69 1/2 B01
TMUI15*** 15 320 320 490 260 205 85 1/2 B01
TMUI18*** 18 320 330 490 260 215 92 1/2 B01
TMUI20*** 20 320 330 490 260 215 95 1/2 B01
TMUI22*** 22 320 350 490 260 235 104 1/2 B01
TMUI25*** 25 320 350 490 260 235 108 1/2 B01
***Completamento del codice da parte della fabbrica
Modello
Dimensioni Esterne
A B C X Y